
＜7月31日付けにて競技日程に一部変更がありました。ご注意ください。＞

●開会式　8:20～

＜トラック＞ ＜フィールド＞

競技開始時刻 組
招集完了

時刻
種別 種目 ラウンド 組 - 着 競技開始時刻

招集完了

時刻
種別 種目 ピット

※コンバインド2種目目の招集：男子B、女子A・Bは1種目終了後、

　招集所にて待機し、2種目目の招集を行う。

　男子Aは1種目終了後、解散し、2種目目の招集時に再度集合する。

1-3組 12:50

4-6組 13:10

13:55 13:35 5年女子 100m C決勝

14:00 13:40 5年女子 100m B決勝

14:05 13:45 5年女子 100m A決勝

14:15 13:55 5年男子 100m C決勝

14:20 14:00 5年男子 100m B決勝

14:25 14:05 5年男子 100m A決勝

14:35 14:15 6年女子 100m C決勝

14:40 14:20 6年女子 100m B決勝

14:45 14:25 6年女子 100m A決勝

14:55 14:35 6年男子 100m C決勝

15:00 14:40 6年男子 100m B決勝

15:10 14:50 6年男子 100m A決勝

15:20 15:00 男女混合 4×100mR C決勝

15:30 15:10 男女混合 4×100mR B決勝

15:40 15:20 男女混合 4×100mR A決勝

10:00 9:10 9:30 男子コンバインドB 走幅跳 A・B
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招集開始

時刻

招集開始

時刻

9:30 8:50 9:05 女子コンバインドA 80mH
6組

1-6組

A・B

10:35 9:55 10:10 友好女子 100m
5組 11:45 10:55

6組 11:00 10:05 10:25 女子コンバインドA 走高跳
10:00 9:20 9:35 男子コンバインドA 80mH

11:15 女子コンバインドB 走幅跳 A・B

11:00 10:20 10:35 友好男子 100m
1ピット

6組 12:25 11:15 11:35 男子コンバインドB ジャベリックボール投

12:45 男子コンバインドA 走高跳 A・B

11:55 11:15 11:30 5年男子 予　選100m
1ピット13:00 13:20 女子コンバインドB ジャベリックボール投

11:25 10:45 11:00 5年女子 予　選100m
6組

タイムレース

上位24名

13:20 12:25

12:20 11:40 11:55 6年女子 予　選100m
6組

タイムレース

上位24名

6組
タイムレース

上位24名

14:10

13:20

13:25

13:30

13:40

13:45

13:50

6組
タイムレース

上位24名

13:10 ゲストプレゼンター紹介   

13:20 男女混合 予　選4×100mR
6組

タイムレース

上位24チーム

12:45 12:05 12:20 6年男子 予　選100m

12:50

14:40

14:50

15:00

●フレンドシップパーティー　16:00～

14:00

14:05

14:10

14:20

14:25

14:35

1-6組

1-5組

1-6組

1-6組

1-6組

1-6組

1-6組

12:30


